
  

 
  

Turnaj  je součástí kvalifikace soutěže  MČR dvojic. 
  

Časový plán:     úterý :     10.5,  17.5,  24.5, od  16.00, 17.00, 18.00, 19.00 hod 

                                čtvrtek :  12.5,  19.5,  26.5, od  16.00, 17.00, 18.00, 19.00 hod                 
pátek :    13.5,  20.5,  27.5, od  16.00, 17.00, 18.00, 19.00 hod 
sobota :  21.5,  28.5  od  09.00,10.00,11.00,12.00,13.00,14.00,15.00,16.00hod  

  

Místo konání:    kuželna Kuželkářského klubu Karlovy Vary, Nám. Republiky č.4  

(pod Chebským Mostem)      
  

Přihlášky:          zasílejte nejpozději do 10. 5. 2011 na adresu: 

SKK Karlovy Vary, Nám. Republiky 4, 360 01 Karlovy Vary 

Je možno přihlásit se i telefonicky : 
telefon:      606 230 638    –    J. Vank     
e-mailem :  skkkvary@ volny.cz   ,    jvank@volny.cz  ,  vank@dpkv.cz 
  
Rozlosování startů dvojic a volné termíny budou průběžně umísťovány na 
internetové stránky oddílu:  
  
www.volny.cz/skkkvary 
  
V přihlášce do turnaje uveďte alespoň dva termíny pro každou dvojici a 
telefonické spojení pro případné upřesnění termínu. Před přihlášením se 
podívejte na odkaz  rozlosování, kde zjistíte již obsazené termíny.  

  

Startovné:          dvojice 150,-Kč. 
  

Předpis:             Turnaj je vypsán pro dvojice mužů a žen. Hraje se podle platných pravidel a 

předpisů kuželkářského sportu v disciplíně 100 HS a rozpisu Mistrovství ČR 
dvojic. V turnaji spolu startují registrovaní a neregistrovaní. Dvojice startuje 
zároveň, jeden hráč hraje dráhy 1,2 a druhý 3,4.. 

  

Ceny:                  Dvojice muži a dvojice ženy umístěné na 1. až 5. místě.  
  

Rozhodčí:          Kvalifikovaný, člen oddílu. 
  
                                  

Těšíme se na Vaši účast! 
  
                                                                                                     Jan Vank 
                                                                                             org.prac.  SKK Karlovy  Vary 

http://www.volny.cz/skkkvary
http://www.volny.cz/skkkvary/los2011.htm

